hellmann’

Spediteur-Ubei jabeschein WORLDWIDE LOGISTICS
Empfanger Absender

Rheinmetall Landsysteme GmbH HcH: Perschmann GmbH

L.Rahnenfiihrer Hoffmann Group

Dr.-Hell-Strafle 6 Hauptstralle 46d

24107 Kiel 38110 Braunschweig

Sendungsbezogene Hinweise (Termine, Anlieferzeiten, etc) Frachtzahler (genaue Anschrift, wenn Rechnungsstellung an einen Dritten erforderfich)

Lieferscheinnr, Auftragsnummer, Referenz

39255587
|Zeichen & Nr. Anzahi Verpackung Inhalt Bruttogew. kg Lademeter
39255587 |-1'0 EWP Betriebseinrichtung
3|FP Betriebseinrichtung
1|HP Betriebseinrichtung
1380 kg
Paletten getauscht? l'E’l ln'einl Frankatur Ab Werk | Frei Grenze Frei Haus Verzollt
(Europaletten) (Gitterbox) ’ cIp EXW DAF cip DDP
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Gut empfangel
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Hellmann Warldwide Logastics Handelsregister and © Sven Eisfeld, Jan Wir arbieiten auf Grundlage der Deutschen
Cermany OmbH & Co. KO HRA 208173 Osnabrick Sehuredt Brunn, Jens Tamowskd, Spediteurhedingungen 2017 — ADSp 2017 — und — soweit diese filr die Erbringung
Oanabetick San dea Vodde. Perstiniich haftends logistischer Leistungen nicht gelten — nach den Logistik-AG8, Stand Marz 2006 Hinweis:
Eurcpastralle 1 Gesallschaftenn: Beteiligungsgesslischatt HWL Die ADSp 2017 weichen in Ziffer 23 hinsichiich des Haltungshtichstbetrages flir
31275 Lahrte Bankverbindungen * Gk, mit Zweigniederiassung in Omnabrick Gaterschiden (§ 431 HOB) vom Gesetz ab, indem sie die Haftung bl muttimodaben
Tel. 05132 8586500 Sparkasse Osnabrilck - LN HAD 216202 Transporien unter Einschiuss einer und bai aud
service lehrie@helimann.com IBAN: b liniind Logeatca (Amtsgericht Osnabrick), Salzbung / 2 57R/kg und im Ubrigen die Regethaftung von 8,33 SZR/Mg 2usasziich auf 1.25 Millienen
weww hellmann com DEBI 20550105 1581 731753 Osterreich, Femenbuch Landesgencht Salzburg Euro je Schadenfall sowie L5 Millionen Euro je Schadenereignis, mindestens sber 2
BIC: NOLADEZIXXX FN 558962 1 SZR/kn. beschrinken,

Die ADSp 2017 kénnen Sie unter; wwe hollmann, com/adsp abrufen
Ust.idhr. Commerzbank AG Osnabrick
DE 309356252 TBAN:
DESH 2854 0070 0542 114400
BIC: COBADEFFXXX

THINKING AHEAD-MOVING FORWARD




21.07.25

VHM332PEB Einlieferungsliste Spedition Hellmann HWLLAO2
Hellmann Worldwide Logist Gate/Tor:
Hch. Perschmann GmbH Road & Rail GmbH & Co. KG Listen-Nr.:
Hauptstrasse 46 Europastr. 1 Seite:
38110 Braun chweig 31275 Lehrte Versanddatum:
Uhrzeit:
Rheinmetall Landsysteme GmbH* Sendungsnummer : Relation:

L.Rahnenfiihrer
Dr.-Hell-Str. 6

24107

Kiel
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NVE:

003403708361403B3375
00340370836140383382
00340370836140383399
00340370836140383405
00340370836140383412
00340370836140383429
00340370836140383436
00340370836140383443
* Packsticke:

e

N e e e

Zeichen und Nummer: 0039255587

Frankatur:
BE——Furopstette
EP Eurcpalette
EP Europalette
EP Europalette
EP Eurcpalette
FP Euro-Pool-Flachpalet
FP Euro-Pool-Flachpalet
FP Euro-Pool-Flachpalet
HP Halbpalette

Sendungsgewicht :

10
0000023280
1
21.07.2025
14.17.31
TSt
180 Kg
180 Kg
260 Kg
120 Kg
250 EKg
80 Kg
110 Kg
20 Kg
1.380 Kg



VHM332PEB Einlieferungsliste Spedition Hellmann HWLLAOZ2 107225

Hch. Perschmann GmbH
Hauptstrasse 46
38110 Braunschweig

*kok Packstiicke:

Versender

Der Fahrer wurde auf die

Hellmann Worldwide Logist Gate/Tor: 10
Road & Rail GmbH & Co. KG Listen-Nr.: 0000023280
Europastr. 1 Seite: 2
31275 Lehrte Versanddatum: 21.07.2025
Uhrzeit: 14.17.31
9 Sendungen: 1 Sendungsgewicht: 1.380 KEg
Gesamtpunkte
Unterschrift Fahrer KFZ- LKW

Gefahrguteigenschaften hingewiesen und die Unfallmerkblatter ausgehandigt.



